謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます

平素は格別のお引き立てをいただき 厚く御礼申し上げます

 さて この度 三菱電機コントロールソフトウェア株式会社、メルコ・パワー・システムズ株式会社、

三菱電機マイコン機器ソフトウエア株式会社、三菱スペース・ソフトウエア株式会社、日本アドバンス・

テクノロジー株式会社、三菱電機メカトロニクスソフトウエア株式会社の６社は 令和４年４月１日を

もって経営統合し 新たに 三菱電機ソフトウエア株式会社を発足することとなりましたのでご通知申

し上げます

 つきましては 役員一同 これまで育んでいただいた技術と人材、幅広い事業領域に跨る知見を結集

し、お客様のご満足を第一に全力を尽くす所存でございますので 引き続きご支援ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます                    謹白

令和４年４月吉日

三菱電機ソフトウエア株式会社

取締役社長 福嶋 秀樹

記

新会社名 三菱電機ソフトウエア株式会社

新役員
代表取締役

取締役社長
福嶋 秀樹

代表取締役

常務取締役
蒲地 安則 (経営企画室長)

 常務取締役 稲岡 孝雄 (技術統括部長)

  武知 秀行 (社会インフラ事業統括部長)

  富士 剛 (電子システム事業統括部長)

  岩田 恭伸 (FA・ファシリティ事業統括部長)

 取締役 藤井 懇 (監査部長)

  近藤 勝 (総務人事統括部長)

  青屋 勝郎 (経理財務統括部)

  丹下 誠視 (社会インフラ事業統括部 神戸事業所長)

  丹下 正純 (社会インフラ事業統括部 横浜事業所長)

  百田 昭彦 (社会インフラ事業統括部 トータルソリューション事業所長)

  児玉 誠樹 (モビリティ事業統括部長)

  木元 勝一 (電子システム事業統括部 通信機事業所長)

  長谷川 広樹 (電子システム事業統括部 鎌倉事業所長)

  中村 稔 (FA・ファシリティ事業統括部 名古屋事業所長)

  一山 秀之 (非常勤)

  染谷 潤 (非常勤)

 監査役 越田 和也

  浜田  敏博

  國枝  雅之 (非常勤)

  久野  信幸 (非常勤)

本社所在地  〒105-5129 東京都港区浜松町 2 丁目 4 番 1 号 世界貿易センタービル南館 29 階